
~I- man 

• • 
PACULLIDDECLEYCIASEUCTAS 

r. mm.fem. 14110 • 5411 
Fl 54187 121-5IM 	 III 014541 

Reriáll..4gparr 

SALTA, 23 de octubre de 2012 

EXP-EXA: 8656/2011. 

RESD-EXA: N° 525/2012 

VISTO la RESCD EXA N° 646/2012 por la cual se otorgó el auspicio a las "111 Jornadas 
Estudiantiles de Divulgación de Actividades de Investigación", que se realizarán en el mes de 
octubre en la Facultad de Ciencias Exactas; y 

CONSIDERANDO: 

Que, según consta de fs. 38 a 40 y fs. 45 de las presentes actuaciones, los Departamentos 
Docentes, elevan propuesta para integrar el Comité Organizador de las Jornadas antes 
mencionadas. 

Que el Consejo Directivo en su sesión del día 19/9/12, delegó al Sr. Decano la aprobación 
de los aspectos organizativos del mencionado evento. 

Por ello, 

EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS 

RESUELVE: 

ARTICULO 1°.- Conformar el Comité Organizador de las "III Jornadas Estudiantiles de 
Divulgación de Actividades de Investigación", con los representantes propuestos por los 
Departamentos Docentes, como se explicita seguidamente: 

kg. Nancy González Leiva 
Lic. Maximiliano Baldiviezo 
Dr. Cristian Martínez 
Lic. María Cristina Ahumada 
C.U. Ismael Orozco 
Dr. Gustavo Céliz 
Srta. Clara Pamela Pérez 
Sr. Héctor Suzarlo 
Sr. Pablo Villarroel Yonar 
Srta. Noela Bertorello 

ARTICULO 2°.- Hágase saber al Consejo Directivo, a la Coordinadora General de las Jornadas 
(Mag. María Teresa Montero Larocca), a los docentes y estudiantes mencionados en el artículo 
precedente y a los Departamentos Docentes. Cumplido, resérvese.- 

Ing. CARLOS ENIO FUGA 
ANO 

MIMAD OTEXAMAS-UNRA 


	Page 1

